
別記第２号様式（第６条関係）  
                          年 月 日  

青少年スポーツ活動参加者名簿 
 
荒 川 区 長 殿  
 
               選手名又は団体名                             
 
               保護者名又は代表者名              印  
                                      
№  区分  氏 名  住 所  学校名  学年 (年齢) 
１  選手      
２  選手      
３  選手      
４  選手      
５  選手      
６  選手      
７  選手      
８  選手      
９  選手      
10 選手      
11 選手      
12 選手      
13 選手      
14 選手      
15 選手      
16 選手      
17 選手      
18 選手      
19 選手      
20 選手      
21 選手      
22 選手      
23 代表者     
24 監督      
25 コーチ     
      
      

 
※選手等参加者が多い場合は、「別紙のとおり」として別の名簿を添付することも可 
 
 
                   連絡担当者名          


